MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos,

retifica o EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS (publicado em 21 de janeiro de 2020)  do Concurso Público Edital nº 02/2019,

conforme segue:

Para o cargo de AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO), leia-se como segue e não como constou:

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 656788550 2635 95,00

ADRIANO LIMA DOS SANTOS 653995441 3103 AUS

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259 3363 96,00

ALEX VIEIRA MENEZES 344211617 6310 96,00

ALISSON ALVES BRANDAO 129243295 5484 AUS

AMAURI NICOLA GUEDES FILHO 357960178 3190 85,00

ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE 403549395 3646 100,00

ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 588700915 1540 100,00

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 335448331 2396 92,50

CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 304916201 5573 90,00

CLAUDINEI PEREIRA 23051578 6038 AUS

CLAYSON AUGUSTO FERREIRA NASCIMENTO 406397016 4452 86,00

CLAYTON CAMPOS GUSMAO 288577231 3305 82,50

CLEVERSON VICENTE GOMES 13557394 46 78,50

DENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 0673487857 3813 76,00

DIEGO ARAUJO SIMONI 49337761 5200 100,00

DIEGO SOUSA MORALES 52913841 2244 90,00

DOUGLAS SANTANA DOS SANTOS 07311115509 5450 75,50

DOUGLAS SANTOS SOUZA 343475315 4326 77,50

EDUARDO GABRIEL DE SOUZA 324484999 4357 86,00

EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO 1306825 3135 97,50

EDUARDO PIRES SARMENTO 487516850 6437 95,00

ENRIQUE DE MOURA DA COSTA 26183289 5107 AUS

ERICK DA ROCHA RIBEIRO 472395099 6446 AUS

FERNANDO DE SOUZA GIROTTO 336991460 4875 100,00

FLAVIO SOUZA DA SILVA  309111985 2705 93,50

FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA 495065924 3562 92,50

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 451431194 3986 83,50

GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 395839750 5653 AUS

GABRIEL SERAFIM DA PAZ 434111387 1115 100,00

GERSON RICARDO PIRES DIAS 40009424 4504 100,00

GETÚLIO ALMEIDA DOS SANTOS 529206687 4788 69,50

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 280548680 1049 94,50

HOMAR FERREIRA DE JESUS JUNIOR 425486084 5405 AUS

JEFFERSON RODRIGUES DE MELLO 413820671 1891 97,50

JOÃO CARVALHO DA SILVA 249867886 6128 84,50

JOÃO RICARDO SARACHINI 167322138 6035 62,50

JOSÉ PEREIRA DE SOUSA 532583449 1021 AUS

JOSE RUBENS DE ALMEIDA 249915686 3927 96,00

JOSE RUVEL DA SILVA JUNIOR 443120948 5271 97,50

JOSE SERGIO DE MORAES 149606606 4071 92,50

JOSUÉ FERREIRA 418565417 5385 85,00

JULIANO APARECIDO MARTINS DE SOUZA 283456498 6092 90,00

KLEBER CHRISPIM MARTINS 234672521 5231 90,00

LEANDRO BIAGIO 331069490 902 100,00

LEONARDO QUERINO PEGADO 390236718 5122 AUS

LUCAS BORGES DE SOUZA 422886300 4147 90,00

LUCIANO NUNES HENRIQUES JUNIOR 28954996 93 97,50

LUIZ ANTONIO DUARTE DE SOUSA 472687724 1572 59,50

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MAURICIO 1359500740 6460 97,00

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 333933916 2718 92,00

MÁRCIO DA SILVA PINTO 230060171 4053 58,50

MARCOS CLEBER CANDIDO 257499441 5686 92,50

MAURICIO HENRIQUE 283069892 3293 100,00

MILTON GONÇALVES 11061980 5644 100,00

NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 270505568 1884 97,00

ORILDES PINHEIRO JÚNIOR 131951956 579 100,00

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)
NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

RAFAEL DI PIETRO GERZELI 349808624 5713 92,50

RAFAEL TADEU DOS SANTOS 419056609 5010 96,00

RICARDO BUENO NASCIMENTO 265554561 5641 AUS

RODRIGO ALVES 452407515 3953 AUS

ROGÉRIO FERNANDES 159304404 4108 AUS

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 470016176 5735 92,50

SÉRGIO VITORINO CARVALHO MENDES V8355970 4470 97,50

TEX UILLE ALMEIDA DA SILVA 466714798 5855 AUS

TIAGO IACONE 420569017 6502 100,00

VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 494557874 2787 95,00

WAGNER BORGES DE OLIVEIRA 29795250 4863 100,00

WILIANS DE SOUSA BARROS 480984372 6231 93,00

WILLIAN BARBOSA DA SILVA 123096541 50 AUS

WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 6484 AUS

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática/ / AUS = Ausente

Caieiras, 28 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito